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CseTnaHa CocyHoBa, YacTHbIW Maknep
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OmMmckas obnactb, OMCK, B3neTHasa ynuua, 7

24 000 #

Omckas obnactb, OMCK, B3neTHasa ynuua, 7
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Detanu obbekTa
Tun coenku
Cpato
Pazpnen
KBapTupsbl

T, NapKoBKa

OnucaHue

Ha oanTenbHbIN CPOK CAAETCH YIOTHaS
KBapTupa B XxopowieM coctosiHun. OkHo MBX,
CaHy3en COBMeLLEeHHbIN, ecTb BCA Mebenb n
bbiTOBas TexHWKa. bygem panbl ceMbe Uan


http://omsk.move.ru/omsk/ulica_vzletnaya/
http://omsk.move.ru/arenda_kvartir/

OeByLKaM, C XNBOTHbIMU HEJb34.




"-’-g* 9"
) Oroenede cl19
o KHPYOTHM
FKE crkopoi
noMowm Ne -1
€ |
' 9A S o
S
§
7
5].%5.#1;3&”““5 9 n t A 13
TB
el
‘:’ 41 [iai
CABHMLLA .
AT Y "
KabaHosa H. Kabaxoea
Sl
>
3
o .
Pomnom.N" 6 gf' 3
43? ETLS
31 .g;:,"§I®
a w2 5-4 MKP.
1
& @ 1A 36 15

36

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

3A

1

14 134
111 C
TexHaonor!
¥ NHLER AE

17
13KE
2B
56
54
3B =
E“- 3.’“'

fupexc”

& s



